
1

4

5

7

6

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月18日（土）4回船橋1日

 2R サラ系一般　Ｃ３七八 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：312,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：88,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヘビーアタック
父:Violence  母:Sweetbriar Academy

セン 4 森泰斗
56.0

1:16.3
(－)

1-1-1 39.9 － 1 505
(-3)

渡邊貴光（船橋）
（株）レックス
Ｐｅｇａｓｕｓ　Ｓｔｕｄ　ＬＬＣ

2 4 アネラ
父:シニスターミニスター  母:フェスティブシャン

牝  5 岡部誠
54.0

1:16.7
(2)

2-2-2 40.1 － 2 446
(-7)

矢野義幸（船橋）
加藤義久
カタオカフアーム

3 5 ピュアデボーション
父:ダノンシャンティ  母:コスモリリー

牝  4 實川純一
54.0

1:17.2
(2 1/2)

3-3-3 40.6 － 6 454
(-2)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

4 7 タケデンキャップ
父:ヴァーミリアン  母:ブライトキャップ

牡  8 野澤憲彦
56.0

1:17.5
(1 1/2)

7-7-7 39.2 － 5 454
(+2)

佐々木清明（船橋）
武市弘
久米　和夫

5 6 ゴールドソウル
父:ジャングルポケット  母:レッドスピリッツ

牝  4 笠野雄大
54.0

1:17.6
(3/4)

4-5-4 40.8 － 3 445
(+1)

佐藤裕太（船橋）
成田仁
木部ファーム

6 3 コパノオーロ
父:ショウナンカンプ  母:レッドイオ

牝  5 高橋利幸
54.0

1:18.4
(4)

6-6-6 41.1 － 7 466
(+3)

阿井正雄（船橋）
石井智
登別上水牧場

7 2 キャルフ
父:アドマイヤムーン  母:ロキロキ

牝  6 西村栄喜
54.0

1:18.4
(ハナ)

5-4-5 41.6 － 4 468
(-3)

新井清重（船橋）
檜森高史
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,6,2,3,7

1,4,5,2,6,3,7

1,4,5,6,2,3,7

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 110円

4 160円

ワイド 1-4 150円

1-5 710円

4-5 1,030円

馬 連 1-4 180円

馬 単 1-4 300円

3連複 1-4-5 2,050円

3連単 1-4-5 4,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


