2R サラ系一般 C3七八								【天候】	曇	【発走時間】 - ダ	(左) 1200M 不良		
[2	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:312,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:88,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	主 / 生産牧場
1	1	1	ヘビーアタック 父:Violence 母:Sweetbriar Academy	セン 4	森泰斗 56.0	1:16.3 (—)	1-1-1	39.9	-	1	505 (-3)	渡邊貴光(船橋) (株)レックス Pegasus St	tud LLC
2	4	4	アネラ 父:シニスターミニスター 母:フェスティブシャン	牝 5	岡部誠 54.0	1:16.7	2-2-2	40.1	-	2	446 (-7)	矢野義幸 (船橋) 加藤義久 カタオカフアーム	
3	5	5	ピュアデボーション 父:ダノンシャンティ 母:コスモリリー	牝 4	實川純一 54.0	1:17.2 (2 1/2)	3-3-3	40.6	-	6	454 (-2)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 ビッグレッドファーム	À
4	7	7	タケデンキャップ 父:ヴァーミリアン 母:ブライトキャップ	牡 8	野澤憲彦 56.0	1:17.5 (1 1/2)	7–7–7	39.2	-	5	454 (+2)	佐々木清明(船橋) 武市弘 久米 和夫	
5	6	6	ゴールドソウル 父:ジャングルポケット 母:レッドスピリッツ	牝 4	笠野雄大 54.0	1:17.6 (3/4)	4-5-4	40.8	-	3	445 (+1)	佐藤裕太(船橋) 成田仁 木部ファーム	
6	3	3	コパノオーロ 父:ショウナンカンプ 母:レッドイオ	牝 5	高橋利幸 54.0	1:18.4 (4)	6-6-6	41.1	-	7	466 (+3)	阿井正雄(船橋) 石井智 登別上水牧場	
7	2	2	キャルフ 父:アドマイヤムーン 母:ロキロキ	牝 6	西村栄喜 54.0	1:18.4 (ハナ)	5-4-5	41.6	-	4	468 (-3)	新井清重(船橋) 檜森高史 村上 欽哉	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	1,4,5,6,2,3,7
3コーナー	1,4,5,2,6,3,7
4コーナー	1,4,5,6,2,3,7

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	110円
	4	160円

ワイド	1-4	150円
	1-5	710円
	4-5	1,030円

馬道	車	1-4	180円
馬追	¥	1-4	300円

3連複	1-4-5	2,050円
3連単	1-4-5	4,980円